
K U P N Í   S M L O U V A 
 

uzavřená dle zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  
 

 
I.  

Smluvní strany 
 

1. Kupující:  
Česká republika 
zastoupená organizační složkou státu: 
VICTORIA Vysokoškolské sportovní centrum Ministerstva školství, mládeže a 
tělovýchovy 
IČO 71154639 
se sídlem Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 - Vršovice  
jejímž jménem jedná Mgr. Lenka Kovářová, Ph.D., MBA, ředitelka 

 
 
2. Prodávající: BTL zdravotnická technika, a.s. 

sídlo: Makovského nám. 2, 616 00 Brno 
IČO: 26884143 
DIČ: CZ26884143 
zapsaný: v obchodním rejstříku, vedeném  Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 3889  
jednající: Ing. Radovan Sedlář, prokurista 

     
 
 

II. 
Předmět smlouvy a cena 

  
1. Předmětem této smlouvy je nákup přístroje pro aplikaci rázové vlny BTL-6000 SWT 

TOPLINE POWER vč. stolku (dále jen „zboží“), které jsou schopny provozu v souladu 
s příslušnými platnými předpisy a normami, včetně předání návodů k obsluze a údržbě 
v českém jazyce a zaškolení dle čl. IV odst. 5 této smlouvy. 
 

2. Bližší specifikace zboží a ceny za zboží je uvedena v nabídce prodávajícího, která je 
nedílnou součástí této smlouvy, jako její Příloha č. 1. 
 

3. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu zboží a převést na něj 
vlastnické právo ke zboží, za podmínek dohodnutých v dalších ustanoveních této 
smlouvy. Kupující se zavazuje zboží bez vad předané převzít a zaplatit za něj 
prodávajícímu kupní cenu, specifikovanou v  odst. 4, na základě dohodnutých podmínek. 
 

4. Celková cena za zboží je: 
 

bez DPH    230 000,- Kč,  
celková výše DPH     48 300,- Kč, 



 

 

celková cena za zboží s DPH je   278 300 ,- Kč. 
 

5. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění bude sídlo kupujícího, popř. adresa uvedená 
ve výzvě veřejné zakázky. 
 

III. 

Platební podmínky  
 

1. Prodávající má právo vystavit kupujícímu daňový doklad - fakturu až po předání zboží 
včetně veškerého příslušenství a dokladů, specifikovaných v čl. VI této smlouvy a po 
zaškolení kupujícího. 

  

2. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje dle § 13a zákona č. 
90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech, ve znění pozdějších předpisů. 
V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, je kupující oprávněn ji 
zaslat ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se dostane do prodlení se 
splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě 
doplněné či opravené faktury. 

 
3. Faktura je předána v elektronickém strojově čitelném formátu PDF na email 

fakturace@vsc.cz. 

 

4. Faktura je splatná do 28 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Za den úhrady se 
považuje den, kdy byla fakturovaná částka odepsána z účtu kupujícího. 

 

5. Kupující se zavazuje provést úhradu kupní ceny bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího. Číslo bankovního účtu bude uvedeno na faktuře.  

 

IV. 

Dodání zboží 
 

1. Prodávající je vlastníkem zboží a nese nebezpečí škody na zboží. Nebezpečí škody na 
zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem, kdy kupující písemně potvrdí 
v místě plnění převzetí zboží. Dnem převzetí zboží nabývá kupující vlastnické právo ke 
zboží. 
 

2. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději dne 20.12.2020. 

 

3. Zboží bude protokolárně předáno na místě stanoveném v článku II. odst. 5 této smlouvy. 
Kupující potvrdí svým podpisem protokol (nebo dodací list) o převzetí zboží. 
 

4. Kupující se zavazuje převzít zboží bez vad do 10 dnů ode dne doručení výzvy k převzetí. 
Po uplynutí této lhůty je kupující s převzetím zboží v prodlení. Kupující je oprávněn 

mailto:fakturace@vsc.cz


 

 

odmítnout převzetí zboží, pokud se na něm budou vyskytovat v okamžiku předání vady. 
Zboží se považuje za dodané a závazek prodávajícího dodat zboží je splněn až okamžikem 
převzetí zboží kupujícím bez vad. 
 

5. Při předání zboží je prodávající kupujícímu předvede v provozu, čímž prokáže 
bezchybnost, kompletnost a způsobilost zboží k řádnému užívání. Současně prodávající 
provede průkazné předvedení obsluhy a údržby kupujícím určeným pracovníkům, a to 
zdarma.  

 
V. 

Záruka a servisní podmínky 
 

1. Záruční doba zboží je minimálně 24 měsíců.  
 

2. Servisní podmínky se řídí podmínkami vydanými výrobcem či importérem uvedenými 
v servisní dokumentaci ke zboží. 
 

3. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho předání 
kupujícímu a dále za ty, které se na zboží vyskytnou v záruční době dle odst. 1. 

 
 

VI. 

Průvodní doklady 
 

Spolu s předáním zboží předá prodávající kupujícímu: 

- návod na obsluhu a údržbu v českém jazyce,  
- veškeré příslušenství, 
- u dopravních prostředků veškeré doklady nutné k řádnému užívání a provozu na 

pozemních komunikacích, 
- servisní knížky/záruční listy. 

  
VII. 

Sankce 
 

1. Kupující má právo požadovat na prodávajícím při nedodržení termínu předání zboží 
smluvní pokutu, a to ve výši 0,5 % z celkové ceny bez DPH za každý započatý den prodlení. 

 

2. Prodávající má právo požadovat na kupujícím při nedodržení termínu splatnosti faktury 
zákonný úrok z prodlení. 
  

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Obě smluvní strany prohlašují, že se s touto smlouvou podrobně seznámily, že souhlasí 

s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a 
svobodné vůle a při uzavírání smlouvy nejednaly v tísni. 



 

 

 
2. Prodávající má povinnost spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu §2 písm. e) 

a §13 zákona o finanční kontrole, tj. poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách 
stavebních prací, zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční 
podpory v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace. 

 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem vydání rozhodnutí o uvolnění finančních 
prostředků k realizaci investiční akce Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy a dále 
zveřejněním v Registru smluv.  

 
4. Plnění smlouvy je podmíněno schválením investičního záměru kupujícího. 

 
5. Zveřejnění smlouvy v Registru smluv zajistí kupující. 

 
6. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných a oběma stranami podepsaných 

dodatků. 
 

7. Smlouva obsahuje 4 strany textu + 1 přílohu (nabídka prodávajícího) a je vyhotovena ve 
třech stejnopisech, z nichž kupující obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno. 
 

 
 
 
V Praze dne:                                             V Praze dne: 
 
 
 
 
 
__________________________                                ___________________________ 

 
za kupujícího                                                        za prodávajícího 
Mgr. Lenka Kovářová, Ph.D., MBA   Ing. Radovan Sedlář, prokurista 
 
 

Radovan 
Sedlář

Digitálně podepsal 
Radovan Sedlář 
Datum: 2020.11.20 
10:33:16 +01'00'



 

 

 
V Praze, dne 20. listopadu 2020 

VĚC: NABÍDKA PŘÍSTROJŮ PRO LÉČBU RÁZOVOU VLNOU BTL 

 

Neinvazivní řešení bolesti muskuloskeletální soustavy, zejména bolesti ramene, Achillovy šlachy, oblasti 

třísel, podkolenní šlachy, při potížích s „tenisovým loktem“ a „skokanským“ kolenem, ostruhou patní 

apod. Rozpouští vápenaté fibroblasty, zvyšuje produkci kolagenu, snižuje svalové pnutí, má analgetický 

efekt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BTL je česká společnost, která se zabývá vývojem, výrobou a distribucí zdravotnických technologií na tuzemské i světové trhy. 
Firma byla založena v roce 1993. Nyní se s obratem dosahujícím téměř 8 mld. Kč a více než 2.000 zaměstnanci stala největším 
českým výrobcem zdravotnické techniky a jedním z významných světových dodavatelů v oblasti fyzioterapie, kardiologie a 
estetické medicíny. Má vlastní prodejní a servisní firmy ve vice než šesti desítkách zemí a spolu s výhradními prodejními 
zastoupeními v mnoha dalších státech tak působí ve více než 100 zemích světa a exportuje přes 95 % své produkce. 

 

 



 

 

BTL ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA, a.s. | ŠANTROCHOVA 16, CZ - 162 00 PRAHA 6 | IČ 26 88 41 43 | DIČ CZ 26 88 41 43   

TEL/FAX 235  363 606, 235  364 157, 235  361 392 | E-MAIL OBCHOD@BTL.CZ | INTERNET WWW.BTL.CZ   

ZAPSÁNO KRAJSKÝM SOUDEM V BRNĚ ODDÍL B, VLOŽKA 3889 | BANKA ČSOB, a.s. | ÚČET 478546723 / 0300 (CZK) 

RÁZOVÁ VLNA BTL  

BTL-6000 SWT TOPLINE POWER  

 Výkonná a kompaktní rázová vlna  

 Velmi dobrá mobilita: váha pouze 7 kg včetně vestavěného 
kompresoru 

 Vysoce efektivní neinvazivní léčba bolesti související s 
muskuloskeletálním systémem 

 Rychlá úleva od bolesti a zlepšení hybnosti 

 Hlavní oblasti použití: ortopedie, rehabilitace, sportovní medicína 

 Tlak do 5 barů 

 Frekvence až do 20 Hz 

 barevný dotykový displej 5,7" 

 Velmi dobrá mobilita: váha pouze 7 kg včetně vestavěného 
kompresoru 

 Anatomicko-terapeutická encyklopedie v barevném provedení 

 Uživatelsky definovatelné diagnózy 

 Dodáváno s nejpohodlnějším aplikátorem na trhu - odpružený 
aplikátor s dokonale ergonomickým tvarem úchopu 

 

Cena bez DPH   324 900 Kč 

Speciální nabídka bez DPH  220 000 Kč 

Speciální nabídka s DPH   266 200 Kč 

 

BTL-6000 SWT TOPLINE 

 Výkonná a kompaktní rázová vlna 

 Velmi dobrá mobilita: váha pouze 7 kg včetně vestavěného 
kompresoru 

 Vysoce efektivní neinvazivní léčba bolesti související s 
muskuloskeletálním systémem 

 Rychlá úleva od bolesti a zlepšení hybnosti 

 Hlavní oblasti použití: ortopedie, rehabilitace, sportovní 
medicína 

 Tlak do 4 barů 

 Frekvence až do 15 Hz 

 barevný dotykový displej 5,7" 

 Velmi dobrá mobilita: váha pouze 7 kg včetně vestavěného 
kompresoru 

 Anatomicko-terapeutická encyklopedie v barevném provedení 

 Uživatelsky definovatelné diagnózy 

 Dodáváno s nejpohodlnějším aplikátorem na trhu - odpružený 
aplikátor s dokonale ergonomickým tvarem úchopu 

 

Cena bez DPH   278 800 Kč 

Speciální nabídka bez DPH  195 000 Kč 

Speciální nabídka s DPH   235 950 Kč 

 



 

 

BTL ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA, a.s. | ŠANTROCHOVA 16, CZ - 162 00 PRAHA 6 | IČ 26 88 41 43 | DIČ CZ 26 88 41 43   

TEL/FAX 235  363 606, 235  364 157, 235  361 392 | E-MAIL OBCHOD@BTL.CZ | INTERNET WWW.BTL.CZ   

ZAPSÁNO KRAJSKÝM SOUDEM V BRNĚ ODDÍL B, VLOŽKA 3889 | BANKA ČSOB, a.s. | ÚČET 478546723 / 0300 (CZK) 

TRANSPORTNÍ KUFŘÍK  

 

 

 

 

Cena bez DPH   9 000 Kč 

Speciální nabídka bez DPH  7 000 Kč 

Speciální nabídka s DPH   8 470 Kč 

STOLEK  

 

Cena bez DPH   12 000 Kč 

Speciální nabídka bez DPH  10 000 Kč 

Speciální nabídka s DPH  12 100 Kč 

 

BTL-5000 SWT POWER  

 Vysoce efektivní neinvazivní léčba bolesti související s 
muskuloskeletálním systémem  

 Rychlá úleva od bolesti a zlepšení hybnosti 

 Hlavní oblasti použití: ortopedie, rehabilitace, sportovní 
medicína 

 Jedinečná možnost budoucího rozšíření o další způsoby 
fyzikální léčby (elektroterapii, ultrazvuk, laser, magnetoterapii) 

 Dostatečný výstupní tlak až do 5 barů 

 Vysoká frekvence až do 22 Hz 

 Burst mód pro extra citlivé pacienty 

 Barevný dotykový displej 8,4'' 

 Anatomicko-terapeutická encyklopedie v barevném provedení 

 Uživatelsky definovatelné diagnózy 

 Modulární systém umožňující rozšíření o elektroterapii, 
ultrazvuk, laser a magnetoterapii 

 Dodáváno s nejpohodlnějším aplikátorem na trhu - odpružený 
aplikátor s dokonale ergonomickým tvarem úchopu 

 

Cena bez DPH   369 000 Kč 

Speciální nabídka bez DPH  260 000 Kč 

Speciální nabídka s DPH   314 600 Kč 



 

 

BTL ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA, a.s. | ŠANTROCHOVA 16, CZ - 162 00 PRAHA 6 | IČ 26 88 41 43 | DIČ CZ 26 88 41 43   

TEL/FAX 235  363 606, 235  364 157, 235  361 392 | E-MAIL OBCHOD@BTL.CZ | INTERNET WWW.BTL.CZ   

ZAPSÁNO KRAJSKÝM SOUDEM V BRNĚ ODDÍL B, VLOŽKA 3889 | BANKA ČSOB, a.s. | ÚČET 478546723 / 0300 (CZK) 

FOKUSOVANÁ RÁZOVÁ VLNA BTL 

 Rázová vlna pro různé oblasti aplikace (sportovní medicína, rehabilitace, estetika a ortopedické využití) 

 Široká nabídka terapií, vědecky ověřené výsledky 

 Unikátní neinvazivní řešení bolesti muskuloskeletální soustavy 

 Analgetický účinek, urychlení hojení, obnova hybnosti 

 Ergonomicky tvarovaný aplikátor s interaktivním displejem   

 Přednastavené protokoly pro jednoduchou aplikaci 

 Vestavěná terapeutická encyklopedie s anatomickými obrázky 

 Intuitivní ovládání přes barevný dotykový displej 8,4´´ 

TECHNICKÉ PARAMETRY-SPECIFIKACE 

Uživatelské rozhraní                                      8,4´´ dotykový displej 

Hustota energetického toku                         0.65 mJ/mm
2
 

Frekvence                                                       1 - 25Hz 

Maximální hloubka ohniska                         65 mm 

Přednastavené programy                             27 

Vestavěná encyklopedie s anatomickými obrázky 

Uživatelem definované diagnózy                100 

Ergonomicky tvarovaný aplikátor s interaktivním displejem 

3 distanční nástavce pro modifikaci hloubky ohniska 

Ovládání v českém jazyce. 

Garantovaná životnost aplikátoru je 3 miliony rázů. Obvyklá výdrž je 5 – 10 mil. rázů 

Rozměry vč. stolku                                        580 x 980 x 550 mm 

Váha celého přístroje                                    30 kg  

Napájení               100 - 240V / 50-60 Hz 

 

Nový přístroj 

Cena bez DPH   800 000 Kč 

Speciální nabídka bez DPH  720 000 Kč 

Speciální nabídka s DPH   871 200 Kč 

 

 

 

 



 

 

BTL ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA, a.s. | ŠANTROCHOVA 16, CZ - 162 00 PRAHA 6 | IČ 26 88 41 43 | DIČ CZ 26 88 41 43   

TEL/FAX 235  363 606, 235  364 157, 235  361 392 | E-MAIL OBCHOD@BTL.CZ | INTERNET WWW.BTL.CZ   

ZAPSÁNO KRAJSKÝM SOUDEM V BRNĚ ODDÍL B, VLOŽKA 3889 | BANKA ČSOB, a.s. | ÚČET 478546723 / 0300 (CZK) 

SHRNUTÍ VÝHOD PŘÍSTROJŮ NA RÁZOVOU VLNU OD BTL 

DLOUHODOBÉ PARTNERSTVÍ A PÉČE 

BTL je česká výrobní a vývojová společnost s celosvětovou působností. Ve svém hlavním oboru, 

kterým je rehabilitační přístrojová technika, je v současné době absolutní světovou špičkou. Má cca 

500 zaměstnanců, z nichž celá ¼ pracuje ve vývoji. Tato skutečnost je dostatečnou garancí pro 

zákazníky BTL, že je spolehlivým a silným partnerem, u kterého nehrozí úpadek. Proto má zákazník 

BTL jistotu, že o každý zakoupený přístroj značky BTL bude servisně dlouhodobě pečováno po celou 

dobu životnosti přístroje. Dále nabízíme program permanentních výhod pro naše stávající a nové 

zákazníky. 

SERVISNÍ VÝHODY 

BTL je jediným výrobcem rázové vlny v ČR. Jako takový může zákazníkům poskytnout 

nadstandardní péči v případě nutnosti servisního zákroku. Nehrozí, že bude přístroj dlouhodobě 

mimo provoz, nebo dokonce zasílán na opravu do zahraničí. BTL garantuje okamžité a bezplatné 

zapůjčení náhradního přístroje po celou dobu opravy. 

DLOUHÁ ŽIVOTNOST VÝMĚNNÉ SADY (PROJEKTILU) 

Přístroj obsahuje počítadlo rázů. Obvyklá životnost kitu pro radiální rázovou vlnu se pohybuje kolem 

4 - 5 milionů, přičemž garantovány jsou 3 miliony rázů. V případě, že by životnost byla kratší, 

dáváme automaticky adekvátní slevu na novou sadu. Provozní náklady jsou tak díky výrazně delší 

delší životnosti projektilu podstatně nižší, než u většiny jiných výrobců. 

ODPRUŽENÍ APLIKÁTORU 

Pravděpodobně jedna z největších výhod rázové vlny BTL je odpružení aplikátoru, které chrání ruku 

terapeuta, neboť významným způsobem tlumí zpětné rázy.  

BAREVNÝ DOTYKOVÝ DISPLEJ 

Další výhodou je přehledný barevný dotykový displej s jednoduchým intuitivním ovládáním a 

přednastavenými programy. U každé přednastavené terapie je možnost poradit se o způsobu 

aplikace se zabudovanou encyklopedií, kde je možno i názorně na obrázkách vidět, jakým způsobem 

se má aplikovat. Toto platí pouze pro přístroje s displejem. 

MOBILITA 

U přístrojů řady BTL-6000 SWT je možno přístroj volně přenášet v kufříku mezi ordinacemi. Přístroj 

váží jen cca 6 kg. 



 

 

BTL ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA, a.s. | ŠANTROCHOVA 16, CZ - 162 00 PRAHA 6 | IČ 26 88 41 43 | DIČ CZ 26 88 41 43   

TEL/FAX 235  363 606, 235  364 157, 235  361 392 | E-MAIL OBCHOD@BTL.CZ | INTERNET WWW.BTL.CZ   

ZAPSÁNO KRAJSKÝM SOUDEM V BRNĚ ODDÍL B, VLOŽKA 3889 | BANKA ČSOB, a.s. | ÚČET 478546723 / 0300 (CZK) 

ROZŠÍŘENÍ O ESTETICKÝ MODUL 

Přístroje s displejem je možno rozšířit o estetický modul, který umožní aplikovat estetické procedury 

zaměřené na celulitidu, strie a jizvy. 

4 DRUHY NÁSTAVCŮ 

Aplikátor obsahuje 3 druhy medicínských měnitelných nástavců a jeden nástavec kosmetický (v 

případě, že má zákazník v přístroji zakoupen i estetický modul). Ty jsou technologicky přizpůsobeny 

ideálnímu léčení všech druhů obtíží pohybového aparátu, na které se rázová vlna používá. 

UMÍSTĚNÍ NA SEZNAMU PRACOVIŠŤ 

Každý majitel rázové vlny značky BTL má možnost být zdarma umístěn na seznam pracovišť, kde je 

poskytováno ošetření touto metodou. Tento seznam je na adrese www.razova-vlna.eu . Kdokoliv do 

vyhledávače zadá heslo „rázová vlna“, objeví se mu odkaz na jednom z prvních míst, čímž jsou 

zákazníci BTL zvýhodněni od majitelů konkurenčních přístrojů. Tato webová stránka je určena jako 

bonus výhradně pro zákazníky BTL. 

ODBORNÉ ŠKOLENÍ 

BTL pořádá zdarma pro své zákazníky školení, které vede zkušený lékař MUDr. Jiří Nedělka, který 

má s prací s rázovou vlnou mnohaleté zkušenosti a přednáší své poznatky i na mezinárodních 

kongresech. Toto školení je přednostně určeno pro majitele rázové vlny BTL a potenciální zájemce o 

její koupi. Nejbližší termín bude na podzim 2020. Termíny budou vypsány v září na www.btl.cz 

v sekci Kalendář akcí. 

PLAKÁTY A BROŽURY 

BTL dává každému zákazníkovi, který si pořídí rázovou vlnu, zdarma 10 ks plakátů a 50 ks malých 

brožurek, kam je možno umístit razítko ordinace a zajistit si tak příliv pacientů. Na vyžádání je 

možno dodat obrázky i v elektronické podobě. Reklamní brožury je možno v případě zájmu libovolně 

dokupovat. 

JISTOTA BUDOUCÍ SPOLUPRÁCE 

Vzhledem k tomu, že je BTL český výrobce s mezinárodní působností a dvacetipětiletou tradicí, 

zákazník má jistotu, že potřebné náhradní díly a servisní péči ke svému přístroji bude mít k dispozici 

i v budoucnosti. BTL není jen překupníkem rázové vlny, nýbrž jejím tvůrcem. 

 

http://www.razova-vlna.eu/
http://www.btl.cz/


 

 

BTL ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA, a.s. | ŠANTROCHOVA 16, CZ - 162 00 PRAHA 6 | IČ 26 88 41 43 | DIČ CZ 26 88 41 43   

TEL/FAX 235  363 606, 235  364 157, 235  361 392 | E-MAIL OBCHOD@BTL.CZ | INTERNET WWW.BTL.CZ   

ZAPSÁNO KRAJSKÝM SOUDEM V BRNĚ ODDÍL B, VLOŽKA 3889 | BANKA ČSOB, a.s. | ÚČET 478546723 / 0300 (CZK) 

VYBRANÉ REFERENCE:  

 

Nemocnice Na Homolce 

Olymp centrum sportu MV 

Rehabilitační ústav na Slapech 

Victoria vysokoškolské sportovní centrum Praha Strahov 

AC Sparta Praha fotbal  

Slavia Praha fotbal 2 ks 

MUDr. Jiří Nedělka – 3 ks 

ORP Centrum 

Ústřední vojenská nemocnice Praha (rehabilitace) 

Therapy Point Praha 6 

Fakultní nemocnice na Bulovce ortopedie 

Ústav preventivního a sportovního lékařství při FTVS 

 

Rázové vlny BTL jsou s odstupem nejrozšířenější rázové vlny v ČR. Seznam vybraných pracovišť 

s rázovou vlnou od BTL naleznete na www.razova-vlna.eu. Je zde uvedeno více než 200 pracovišť 

v ČR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Platnost trvání cenové nabídky je 1 měsíc. 
Platební podmínky: dohodou, fakturace 
Aktuální termíny dodání: 3-4 týdny po objednání 
Záruční doba poskytovaná na přístroje je 24 měsíců, na příslušenství 6 měsíců.   
Doprava, zprovoznění a zaškolení obsluhy na práci s přístrojem je v ceně. 
 
 
 
S pozdravem 
Ing. Radovan Sedlář 
prokurista a manažer pro významné zákazníky 
BTL zdravotnická technika, a.s. 
Šantrochova 16 
162 00 Praha 6 
mobil: 777 920 280 
E-mail: sedlar@btl.cz 
www.btl.cz   
www.facebook.com/BTLZT 
 

 

Radovan 
Sedlář

Digitálně podepsal 
Radovan Sedlář 
Datum: 2020.11.20 
10:33:59 +01'00'

http://www.razova-vlna.eu/
http://www.btl.cz/
http://www.facebook.com/BTLZT

